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Nr. ____70_____   Prot                                                    Tiranë, më 10. 10. 2017

                        

Lënda: Lista e lëndëve në të cilat mund të aplikohet për personel me kohë të pjesëshme për vitin 

mësimor 2017-2018. 

DEKANATIT 

Bashkëngjitur gjeni listën e lëndëve të cilat mbulohen nga DRTA, e që kanë kërkesa për personel 

akademik me kohë të pjesëshme 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të  Restaurimit arkitektonik dhe Teknologjisë së Arkitekturës : 

Dr.Endrit TUZI 

 

 

KURSI 

 

DEGA 
 

LËNDË QË MBULOHEN NGA DRTA 

 

VITI  1 

 

 

A+U 
Elemente  ndërtesash 

A+U Histori Arkitekture  1 

 

VITI  2 

 

 

A+U 

 

Histori Arkitekture  2, 3 

 

 

VITI  3 

 

A+U Fizikë Ambjentale 

A+U Fizikë Ambjentale 

A+U Teori Arkitekture dhe Urbanistike 

A+U Teori Arkitekture dhe Urbanistike 

A+U Teknologji Arkitekture 3 

A+U Teknologji Arkitekture 3 

 

VITI  2 

 

NDËRTIM 

 

Arkitekturë  Teknike 

  

HIDROTEKNIKË 

 

Arkitekturë  Teknike 


